TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TR- PJ nº 004 /2019

A Presidente do CONSELHO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE DO ESTADO DA PARAÍBA – COSEMS/
PB no uso de suas atribuições e, tendo em vista o resultado adjudicado pelos técnicos responsáveis pela
condução do processo análogo de licitação  TR- PJ nº 004 /2019  HOMOLOGA o resultado do evento á
proponente HOTEL CULLINAN HPLUS PREMIUM, inscrito no CNPJ sob o nº 05.217.384/0005-46  e
convoca para assinar o contrato no prazo de 5 (cinco) dias úteis.

João Pessoa,  15 de abril de 2019